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Kulttuurikoordinaattorin valinta Kulttuuri Itää -hankkeelle ajalle 1.3.2024-31.12.2025
   
  

Etelä-Savon maakuntaliitto haki kulttuurikoordinaattoria Kulttuuri Itää -hankkeelle 
ajalle 1.3.2024-31.12.2025. Hankkeen tavoitteena on synnyttää kolmen Itä-
Suomen maakunnan alueelle toimiva yhteinen kulttuuriverkosto ja vastata sen 
ylläpidosta, vahvistamisesta, vakiinnuttamisesta, oleellisina teemoina osaamisen 
jakaminen ja parantaminen. Keinoina on kuntien ja taiteen ammattilaisten välisen 
yhteistyön vahvistaminen, saavutettavien ja kestävien kulttuuripalvelujen 
kehittäminen yli maakuntarajojen, liikkuvien kulttuuripalvelujen ja toimintamallien 
kehittäminen ja pilotointi sekä viestintä. 
 
Hanke jakautuu kolmeksi osahankkeeksi Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan ja 
Etelä-Savon maakuntiin. Hankkeen päätoteuttaja on Kuopion kaupunki. Etelä-
Savossa hanketta toteuttaa maakuntaliitto. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena oli tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
Valittavalta edellytetettiin Etelä-Savon tai Itä-Suomen kulttuuritoiminnan ja 
luovien alojen yhteistyöverkostojen tuntemusta sekä hankeosaamista. Hankkeen 
läpivieminen edellyttää oma-aloitteista ja verkostomaista työotetta ja hyviä 
vuorovaikutustaitoja. Katsoimme eduksi kulttuuriin liittyvän viestintäkokemuksen. 

 
Hakemukset tuli jättää kuntarekry.fi-palveluun 26.1.2024 klo 12.00 mennessä. 
Määräaikaan mennessä saapui 45 hakemusta, joista 34 oli tehtävään vaadittu 
ylempi korkeakoulututkinto. Hakemusten arvioinnin perusteella viisi hakijaa 
kutsuttiin haastatteluun, jotka pidettiin 30.1.2024. Haastatteluista ja hakijoiden 
arvioinneista vastasivat kehittämisjohtaja Merja Olenius, kehittämispäällikkö 
Eveliina Pekkanen ja henkilöstöpäällikkö Tiina Saarelainen.  
 
Määräaikainen tehtävä alkaa 1.3.2024 ja kestää 31.12.2025 saakka. Tehtävä on 
osa-aikainen 80 % toimistotyöajasta ja tehtäväkohtaisesta palkasta 3929,20 
e/kk. Palvelussuhteeseen sovelletaan KVTES:n määräyksiä ja maakuntaliiton 
käytäntöjä. Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa, jonka kuluessa 
on työnantajalle toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta. 
 

 
Esitys 

Esitän, että kulttuurikoordinaattorin tehtävään ajalle 1.3.2024-31.12.2025 
valitaan musiikin tohtori Taru Tähti. Tehtävä on osa-aikainen 80 % 
toimistotyöajasta ja tehtäväkohtaisesta palkasta 3929,20 e/kk. 
Palvelussuhteeseen sovelletaan KVTES:n määräyksiä ja maakuntaliiton 
käytäntöjä. 

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
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Pentti Mäkinen 
maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


